
POZVÁNKA 
na NÁHRADNÍ výroční členskou schůzi Bytového družstva, Chabařovická 1321 

-1326, se sídlem Chabařovická 1326, Praha 8, 

která se bude konat v jídelně ZŠ Burešova 1130/15, dne 12 června 2023 od 

17,15 hodin.  

 
Registrace proběhne v době od 17:00 do 17:15 hod. 

 

 

Program jednání: 
 

1. Zahájení; 

2. Zpráva k roční účetní závěrce za rok 2022 a Zpráva kontrolní komise k roční účetní 

závěrce za rok 2022; 

3. Zpráva o činnosti představenstva za rok 2022 a období do května 2023;  

4. Zpráva o činnosti kontrolní komise za uplynulé období; 

5. Informace představenstva o splnění rozhodnutí ČS BD k prodeji majetku 

družstva; 

6. Mimořádná odměna členům orgánů družstva za výkon funkce; 

7. Informace o dalším postupu představenstva do zahájení likvidace družstva. 

 
Průběh jednání se bude řídit jednacím a volebním řádem, schváleným členskou schůzi 
z 21. 5. 2019. Informace představenstva k bodům 2., 5., 6. a 7. členské schůze, jsou od 
7. května 2023 zveřejněny na informačních tabulích a na webu družstva. 

Náhradní členská schůze musí být svolána novou pozvánkou s nezměněným pořadem 
jednání a stejným způsobem tak, že svolavatel nejméně 15 dnů přede dnem konání 
členské schůze uveřejní pozvánku na náhradní členskou schůzi. Z pozvánky musí být 
zřejmé, že se jedná o náhradní členskou schůzi. Uveřejněním pozvánky se považuje 
pozvánka za doručenou. Pozvánka musí být na internetových stránkách uveřejněna až 
do okamžiku konání členské schůze. Náhradní členská schůze je schopna se usnášet 
bez ohledu na počet přítomných členů. 
 
Prosíme o dochvilnost a maximální účast. Pokud se nebudete moci členské schůze 
osobně zúčastnit, využijte formulář „Zmocnění“ a zmocněte za sebe k jednání 
a hlasování na této členské schůzi osobu, které důvěřujete. Můžete použít formulář, 
který je rovněž od 7. 5. 2023 k dispozici na webu BD, nebo o něj požádejte člena 
představenstva. 
 
 
 
Za představenstvo BD Chabařovická 1321 -1326  
 
 
 

- předseda představenstva  Ing. Oldřich Kuchař, v.r. 
 

- místopředseda představenstva Michal Vítek, v.r. 
 

 
 
 
 

V Praze dne 7. května 2023 


